
  

BR.0210.1.34.2024 

 

Zarządzenie nr 34 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany w Zarządzeniu nr 9 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu w Białymstoku 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) w związku 
z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 288) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się następującą zmianę do Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 kwietnia 2019 r.  
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 
w Białymstoku (z późn. zm.): 
 

 § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Indywidualne decyzje dotyczące przyznawania dopłat i świadczeń socjalnych  

z funduszu zgodnie z uzgodnionymi ze związkami zawodowymi stawkami 
podejmuje w ramach posiadanych środków pracodawca.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                Rektor 

   Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


